
 
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН «ДЕРБЕНТСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ 

имени Г.Б. Казиахмедова» 
Адрес: 368600, Республика Дагестан, г. Дербент, ул. Сальмана 50 «А» Тел/факс (87240) 4-31-83. 

 

E-mail: derb- pedcollege@mail.ru 
 

 
 

Приказ № 8 
 

от 07.10.2022г 

 

 

«Об отчислении» 

В связи с окончанием учебных сборов продолжительностью 5 дней в центре 

военно-патриотического воспитания «Авангард». 

 

 
Приказываю: 

Отчислить с 07.10.2022 студентов ГБПОУ РД «Колледж Народных 

Промыслов и Туризма» с учебных сборов в учебно-методическом центре военно- 

патриотического воспитания молодёжи «Авангард» и выдать сертификаты 

согласно прилагаемого списка: 

1. Абасова Али Аслановича 

2. Абдуллаева Амина Мехтиевича 

3. Абдурахманова Рагимат Абдурахмановна 

4. Адигезалова Рамзана Фаиговича 

5. Аразова Иса Имрановича 

6. Атлуханова Магомедрасула Эрзимановича 

7. Ахмедова Габибулла Джаруллаевича 

8. Ахмедова Зиядина Рахмановича 

9. Ахмедова Тагира Айдыновича 

10. Батманову Хадижу Арсеновну 

11. Гаджибалаева Имама Мехдиевича 

12. Гаджиеву Амину Валериковну 

13. Гамидова Гамида Мурадовича 

14. Герееву Эльмиру Магомедовну 

mailto:derb-%20pedcollege@mail.ru


15. Гусенова Рабадана Надыровича 

16. Исаеву Кистаман Магомедовну 

17. Карабекову Нариму Тельмановна 

18. Карибова Курбана Мевлютовича 

19. Кафарову Бесханум Германовну 

20. Керимову Джамилю Зейнутдинову 

21. Керимову Мадину Зейнутдиновну 

22. Мавлюдова Расима Зауровича 

23. Магомедова Джамала Рафиковича 

24. Магомедову Майсат Узайруевну 

25. Мазанова Малика Мусаевича 

26. Мазанову Милану Уружбековну 

27. Мамадову Фатимат Рамазановну 

28. Мардахаева Вячеслава Зимроевича 

29. Мирзеханова Низамудина Азретовича 

30. Мугуеву Альбину Эльмановну 

31. Мурсалову Амину Зауровну 

32. Муталибова Гасана Гасановича 

33. Наврузбекова Ислама Расимовича 

34. Нуриева Рамазана Азадовича 

35. Омарова Курнбана Омаровича 

36. Рамазанова Абдуллу Магомедганифаевича 

37. Рамазанова Максима Расимовича 

38. Садирова Тельмана Теграновича 

39. Салихову Элладу Талиеровну 

40. Сефералиеву Замину Эльдаровну 

41. Султанова Магомеда Невтуллаевича 

42. Тагирову Регину Рамисовну 

43. Улубекова Казибека Эльбрусовича 

44. Шалбузова Рагимхана Раминовича 

45. Шахбанову Хадижу Рамисовну 

46. Шихметова Гаджимурада Султановича 

47. Шугаеву Кизбес Казимагомедовну 
 

 

 

 

 

 

 

Директор ГБПОУ РД «ДППК им.Г.Б.Казиахмедова»  Ш.Г. Сейидов 
 


